Протокол  №  1

заседания комиссии по организации и проведению земельных торгов (конкурсов,

аукционов) на территории МО Курманаевский сельсовет

с. Курманаевка                                                                                           09 июня 2015 года

Аукционная комиссия в составе:

 Зам. председателя комиссии – Т.Б. Борзенкова.

 Секретарь комиссии – Н.А. Швецова.

Члены комиссии: Т.А. Авдеева, Л.В. Дерюгина, И.А. Скурыгина.

Повестка дня:

1.  О согласовании перечня земельных участков, выставляемых на открытый аукцион по продаже прав собственности.

2.  О согласовании перечня земельных участков, выставляемых на открытый аукцион в долгосрочную аренду.
Аукционная комиссия решила:

1. Согласовать перечень земельных участков, выставляемых на открытый аукцион по продаже прав собственности, и предложить и.о.главы администрации МО Курманаевский сельсовет утвердить рассматриваемый перечень земельных участков:
. - 56:16:1002012:385 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:16:1002012.  Площадь 306 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства;
- 56:16:1002012:393 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка, земельный участок расположен в зоне населенного пункта в центральной части кадастрового квартала 56:16:1002012. Площадь 6164 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для размещения стоянки автомобильного транспорта;

- 56:16:1002002:17 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка. Площадь 480 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для размещения и эксплуатации лесоторговой базы;

- 56:16:1002021:437 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка, ул. Комсомольская, земельный участок расположен в северной части кадастрового квартала 56:16:1002021. Площадь 21 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для размещения объектов торговли;

- 56:16:1002003:358 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка. Площадь 1200 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства;

- 56:16:1002018:267 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка, земельный участок расположен в зоне населенного пункта в западной части кадастрового квартала 56:16:1002018. Площадь 7045 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для размещения стоянки автомобильного транспорта;

- 56:16:1002015:328 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка. Площадь 40 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для размещения объектов предпринимательской деятельности;

- 56:16:1002012:396 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка, ул. Восточная. Площадь 1419 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства;

- 56:16:1002012:395 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка, земельный участок расположен в северо-восточной  части кадастрового квартала 56:16:1002012. Площадь 2000 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства;

- 56:16:1002018:262 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка, земельный участок расположен в зоне населенного пункта в западной части кадастрового квартала 56:16:1002018. Площадь 4164 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование -для  предпринимательской деятельности.

2. Согласовать  перечень  земельных участков, выставляемых на открытый аукцион в долгосрочную аренду:
- 56:16:1002017:290 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка. Площадь 588 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для  размещения домов многоэтажной жилой застройки.

Зам. председателя комиссии                                                                 Т.Б. Борзенкова
Секретаря комиссии                                                                                            Н.А. Швецова